
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, - CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA — ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86 

o  ro
ok  PORTARIA N° 10.849, de 30 de novembro de 2018. 

‘PG°313‘t% 1:614 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal, e; 

Considerando o disposto no  art.  51, § 40  da Lei no 8.666/93; 

Considerando o que consta da Lei Municipal no 2.231/2010; 

RESOLVE:  

Art.  1°. Fica instituída a Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de João Neiva, passando a vigorar com os membros 
abaixo relacionados: 

TITULARES: 
Presidente - Neidemara de Araújo Imberti Carlos 
Membro - Maria Célia Peixoto da Silva 
Membro - Dieyna Dal  Piero  Fraga 

SUPENTE: 
Michele Baptista Rosa 

Art.  2°. A presente comissão desempenhará suas atribuições em 
estrita observância ao que dispõe a Lei no 8.666/93, no período de 
03/12/2018 a 02/12/2019.  

Art.  30. Os membros titulares da Comissão Permanente de 
Licitação farão jus ao recebimento da gratificação instituída pela Lei Municipal 
n° 2.231/2010.  

Art.  4°. Fica revogada a Portaria no 10.746, de 05/09/2018.  

Art.  5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e 
gera efeitos a 03/12/2018. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 30 de 
novembro de 2018. 

Otávio Abreu Xavier 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado, em 30 de novembro de 2018.  

Car  a  Carrara  f\lilir-ilinto 
Chefe de Gabinete 

Dispõe sobre composição da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de João Neiva. 


	Page 1

